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APS-6R3ELL681MJC5S
Teilenummer

Hersteller

Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

APS-6R3ELL681MJCS5S Price

APS-6R3ELL681MJCS5S

Nippon Chemi-Con

APS-6R3ELL681MJCS5S Details PDF

CAP ALUM POLY 680UF 20% 6.3V T/H

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von APS-6R3ELL681MJC5S

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungswert

Toleranz

GroRe / Dimension

Ripple Current - Low Frequency

Verpackung

Betriebstemperatur

Lebensdauer @ Temp.

Scheinwiderstand

ESR (Equivalent Series Resistance)

Anwendungen

APS-6R3ELL681MJC5S
Nippon Chemi-Con

Bulk

6.3V

+20%

0.394" Dia (10.00mm)

Bulk

-565°C ~ 105°C

2000 Hrs @ 105°C

10 mOhm

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Art

Oberflaichenmontage Land GroRe

Serie

Ripple Current - Hochfrequenz

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Leiter-Abstand

Hoéhe - eingesteckt (max)

Kapazitat

)

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kondensatoren
CAP ALUM POLY 680UF 20% 6.3V T/H
500

Polymer

NPCAP™-PS
5.5A @ 100kHz
Radial, Can
Through Hole
0.197" (5.00mm)
0.492" (12.50mm)

680uF

APS-6R3ELL681MJC5S 500 pcs Neu und original auf Lager, APS-6R3ELL681MJC5S-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, APS-
6R3ELL681MJC5S Nippon Chemi-Con mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage APS-6R3ELL681MJC5S: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir APS-6R3ELL681MJC5S
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APS-6R3ELL681MJC5S-Lager
APS-6R3ELL681MJCS5S Inventar
Anfrage APS-6R3ELL681MJC5S

APS-6R3ELL681MJC5S Datenblatt

APS-6R3ELL102MJC5S

APS08DM-48D-S03

APS-6R3ELL391MHB5S

APS-4ROELL561MHB5S

APS-350ELL180MHB5S

APS-2R5ETD152MJC5S

APS-6R3ETD681MJC5S

APS-4ROELL821MJC5S

Beschreibung

IGBT Modules

IGBT Modules

APS1006 APS

POWER SUPPLY, 100-240VAC FOR AT-

SENSOR ANGLE 90DEG SMD

APS00A HONEYWEL

APS02N60H Original

POWER SUPPLY, 100-240VAC FOR AT-

APS04N60H APEC

APSO00D honeywell

SENSOR MAGNETORESISTIVE SS

APS-6R3ELL681MJCS5S Preis
APS-6R3ELL681MJC5S Digikey
APS-6R3ELL681MJC5S-Bild

APS-6R3ELL681MJC5S Datenblatt
herunterladen

CAP ALUM POLY 680UF 20% 2.5V T/H

CAP ALUM POLY 1000UF 6.3V T/H

CAP ALUM POLY 390UF 20% 6.3V T/H

CAP ALUM POLY 560UF 20% 4V T/H

CAP ALUM POLY 1500UF 2.5V T/H

CAP ALUM POLY 18UF 20% 35V T/H

CAP ALUM POLY 1500UF 2.5V T/H

CAP ALUM POLY 680UF 20% 6.3V T/H

CAP ALUM POLY 820UF 20% 4V T/H

Hersteller

APS

United Chemi-Con

United Chemi-Con

APS

APS

United Chemi-Con

United Chemi-Con

United Chemi-Con

United Chemi-Con

HONEYWEL

Original

APEC

honeywell

United Chemi-Con

United Chemi-Con

United Chemi-Con

APS-6R3ELL681MJC5S-Elektronik
Lieferant APS-6R3ELL681MJC5S
APS-6R3ELL681MJC5S Bild

Hersteller Nippon Chemi-Con

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

American Hakko Products, Inc.

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

American Hakko Products, Inc.

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Menge

1044 pcs

500 pcs

500 pcs

1044 pcs

916 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

10 pcs

168980 pcs

500 pcs

115 pcs

3000 pcs

10 pcs

3745 pcs

924 pcs

500 pcs

168980 pcs

500 pcs

500 pcs

APS-6R3ELL681MJC5S-Komponenten
APS-6R3ELL681MJC5S online bestellen

APS-6R3ELL681MJC5S PDF
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